Użytki rolne na dz. nr 357/4 obr. Dębice w dużym stopniu zadrzewione (ok. 90%), głównie 
samosiewami brzozy i olchy. Przez działkę przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna. Dojazd do działek 
zapewnia droga gruntowa. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 044 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści cztery tysiące 
00/100 złotych). Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.
Minimalne postąpienie 20 440,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta czterdzieści 00/100 złotych)
Wadium 102 200,00 zł (słownie: sto dwa tysiące dwieście 00/100 złotych)

Ogłoszenie opublikowano na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa oraz w siedzibie:

1. Oddziału Terenowego w Szczecinie
2. KOWR SZ w Nowogardzie
3. Urzędu Miejskiego w Maszewie
4. Sołectwie Dębice, Nastazin